
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.10.2021 м. Кривий Ріг № 480 

 

 

┌Про   нагородження   відзнаками┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди  відзначення Дня вшану- 

вання учасників ліквідації наслід- 

ків аварії на Чорнобильській АЕС 
 

Розглянувши клопотання громадської організації «Криворізьке об’єд-

нання людей з інвалідністю «Ветерани Чорнобиля» від 27.09.2021, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про 

затвердження Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради», виконавчий комітет районної в місті ради вирішив: 
 

1. За активну життєву позицію, вагомий внесок у патріотичне виховання 

молоді та з нагоди відзначення Дня вшанування учасників ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській АЕС нагородити: 

 
 

Грамотою виконкому районної в місті ради 

 
 

Головко 

Ольгу Володимирівну 

 
 

– вдову учасника ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, 

члена громадської організації «Криворізьке об’єд-

нання людей з інвалідністю «Ветерани Чорнобиля»; 
 

Гопкало 

Віру Іванівну 

 
 

– вдову учасника ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, 

члена громадської організації «Криворізьке об’єд-

нання людей з інвалідністю «Ветерани Чорнобиля». 
 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому  Гижка О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник  голови  районної  

в місті ради                                                                         Олена Терещенко 
 

 


